
  

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

11.08.2025                                селище Воскресенське                                    № 58-р 

 

Про внесення змін до 

розпорядження здійснювача 

повноважень селищного голови, 

секретаря селищної ради від 

30.07.2025 № 57-р «Про  

скликання сімдесят другої чергової сесії Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання» 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Внести зміни до розпорядження здійснювача повноважень 

селищного голови, секретаря селищної ради від 30.07.2025 № 57-р «Про 

скликання сімдесят другої чергової сесії Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання» шляхом викладення пункту 1 та пункту 3 в новій 

редакції: 

 

«1. Скликати сімдесят другу чергову сесію Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання 15 серпня 2025 року. 

 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких 

питань: 

1) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянину України Путренку Анатолію Володимировичу, площею 0,1500 га 

(с-ще Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

2) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 



2 

 

громадянці України  Тоїчкіній Світлані Володимирівні, площею 0,0737 га (с-ще 

Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

3) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки  для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянину України  Панченку Павлу Васильовичу, площею 0,2500 га           

(с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

4) Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), яка передається у власність громадянці України Стамат- 

Непсовій Любові Олександрівні для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в межах Воскресенської територіальної громади Миколаївського 

району Миколаївської області (за межами с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

5) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянці України Садченко Тамарі Іванівні, площею 0,2500 га (с. Калинівка) 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

6) Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, що 

розташована в с. Пересадівка, вул. Михайла Грушевського. 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

7) Про надання погодження на створення ландшафтного заказника 

місцевого значення «Калинівський». 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

8) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Реконструкція електричних мереж свердловини №5 

шляхом встановлення гібридної сонячної електростанції за адресою вул. 

Поштова с-ще Воскресенське Миколаївського району Миколаївської області». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

9) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Реконструкція електричних мереж свердловини №6 

шляхом встановлення гібридної сонячної електростанції за адресою вул. 

Соборна с-ще Воскресенське Миколаївського району Миколаївської області» 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

10) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Реконструкція електричних мереж мобільної 



3 

 

контейнерної станції очищення води шляхом встановлення гібридної сонячної 

електростанції за адресою вул. Центральна с-ще Воскресенське Миколаївського 

району Миколаївської області». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

11) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Реконструкція електричних мереж водонапірної 

насосної станції шляхом встановлення гібридної сонячної електростанції в с. 

Водокачка Воскресенської ТГ Миколаївського району Миколаївської області». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

12) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Відновлення існуючого водопроводу з 

поліетиленових труб Ø110 мм протяжністю 1250 м по вул. Героїв Крут та вул. 

Миколи Руденка в селищі Миролюбове Воскресенської територіальної громади 

Миколаївського району Миколаївської області, Україна». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

13) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Відновлення існуючого водопроводу з 

поліетиленових труб Ø63 мм протяжністю 1850 м по вул. Ветеранів та вул. 

Стадіонній в селі Степове Воскресенської територіальної громади 

Миколаївського району Миколаївської області, Україна». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

14) Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту: «Відновлення існуючого водопроводу з 

поліетиленових труб Ø110 мм протяжністю 1000 м в селі Водокачка 

Воскресенської територіальної громади Миколаївського району Миколаївської 

області,  Україна». 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

15) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 

15.12.2020 року № 8 «Про утворення виконавчого комітету Воскресенської 

селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального 

складу». 

Доповідач: Орлова А.С., здійснювач повноважень селищного голови, 

секретар селищної ради. 

16) Звіт про виконання бюджету Воскресенської селищної територіальної 

громади за І півріччя 2025 року. 

Доповідач: Бронченко Ю.Ю., головний спеціаліст фінансового відділу. 

17) Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної 

територіальної громади на 2025 рік. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу. 



4 

 

18) Про встановлення надбавки за вислугу років секретарю 

Воскресенської селищної ради Орловій А.С. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу. 

19) Про внесення змін до Положення про умови оплати праці працівників 

Фінансового відділу Воскресенської селищної ради, їх преміювання та надання 

матеріальної допомоги, та затвердження його в новій редакції. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу. 

20) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 22 

грудня 2021 року №2 «Про утворення Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Воскресенської селищної ради». 

Доповідач: Зябко С.В., начальник відділу соціального захисту населення. 

21) Про заслуховування звіту начальника відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Воскресенської селищної ради Миколаївської області. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту.  

22) Про прийняття на баланс Воскресенської селищної ради майна 

отриманого від Міжнародної організації з міграції 

Доповідач: Бурлака Л.М., спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності.  

23) Про затвердження Меморандуму про співробітництво територіальних 

громад у формі партнерства в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: 

згуртовані громади» укладеного з Тлумацькою міською радою. 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу.  

24) Про затвердження Меморандуму про співробітництво територіальних 

громад у формі партнерства в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: 

згуртовані громади» укладеного з Коломийською міською радою 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу.  

25) Про затвердження Меморандуму про співробітництво територіальних 

громад у формі партнерства в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: 

згуртовані громади» укладеного з Кременчуцькою міською радою. 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу.  

26) Різне.» 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА 
 

 

 


